
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 28 kwietnia 2021 roku

 w sprawie Wieloletniej Prognozy Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2033

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 105 863 451,99 97 173 844,62 12 763 864,00 250 000,00 45 599 667,00 22 833 686,79 15 726 626,83 0,00 8 689 607,37 0,00 8 689 607,37

2022 103 751 374,21 100 164 700,00 13 197 835,00 258 500,00 47 150 056,00 23 296 977,00 16 261 332,00 0,00 3 586 674,21 0,00 3 586 674,21

2023 103 169 641,00 103 169 641,00 13 593 770,00 266 255,00 48 564 558,00 23 995 886,00 16 749 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 106 264 731,00 106 264 731,00 14 001 583,00 274 243,00 50 021 495,00 24 715 763,00 17 251 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 109 452 672,00 109 452 672,00 14 421 630,00 282 470,00 51 522 140,00 25 457 236,00 17 769 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 112 845 705,00 112 845 705,00 14 868 701,00 291 227,00 53 119 326,00 26 246 410,00 18 320 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 116 343 922,00 116 343 922,00 15 329 631,00 300 255,00 54 766 025,00 27 060 049,00 18 887 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 119 834 240,00 119 834 240,00 15 789 520,00 309 263,00 56 409 006,00 27 871 850,00 19 454 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 123 189 599,00 123 189 599,00 16 231 627,00 317 922,00 57 988 458,00 28 652 262,00 19 999 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 638 908,00 126 638 908,00 16 686 113,00 326 824,00 59 612 135,00 29 454 525,00 20 559 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 130 058 158,00 130 058 158,00 17 136 638,00 335 648,00 61 221 663,00 30 249 797,00 21 114 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 133 439 671,00 133 439 671,00 17 582 191,00 344 375,00 62 813 426,00 31 036 292,00 21 663 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 136 775 663,00 136 775 663,00 18 021 746,00 352 984,00 64 383 762,00 31 812 199,00 22 204 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 108 257 886,10 93 589 154,99 52 030 886,17 0,00 0,00 1 050 156,00 0,00 0,00 14 668 731,11 14 418 731,110,00 288 507,67

2022 101 851 374,21 94 252 493,00 52 388 064,00 0,00 0,00 959 151,00 0,00 0,00 7 598 881,21 7 598 881,210,00 0,00

2023 100 669 641,00 95 315 333,00 53 016 721,00 0,00 0,00 902 471,00 0,00 0,00 5 354 308,00 5 354 308,000,00 0,00

2024 103 164 731,00 96 379 184,00 53 679 430,00 0,00 0,00 786 161,00 0,00 0,00 6 785 547,00 6 785 547,000,00 0,00

2025 106 352 672,00 97 478 507,00 54 350 423,00 0,00 0,00 690 571,00 0,00 0,00 8 874 165,00 8 874 165,000,00 0,00

2026 109 345 705,00 98 596 766,00 55 029 803,00 0,00 0,00 598 981,00 0,00 0,00 10 748 939,00 10 748 939,000,00 0,00

2027 112 663 922,00 99 747 758,00 55 717 676,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 12 916 164,00 12 916 164,000,00 0,00

2028 117 634 240,00 100 913 043,00 56 414 147,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 16 721 197,00 16 721 197,000,00 0,00

2029 121 189 599,00 102 050 666,00 57 119 324,00 0,00 0,00 331 835,00 0,00 0,00 19 138 933,00 19 138 933,000,00 0,00

2030 124 238 908,00 103 270 317,00 57 833 316,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 20 968 591,00 20 968 591,000,00 0,00

2031 127 658 158,00 104 506 561,00 58 556 232,00 0,00 0,00 228 865,00 0,00 0,00 23 151 597,00 23 151 597,000,00 0,00

2032 131 039 671,00 105 735 822,00 59 288 185,00 0,00 0,00 154 655,00 0,00 0,00 25 303 849,00 25 303 849,000,00 0,00

2033 135 575 663,00 106 939 771,00 60 029 287,00 0,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 28 635 892,00 28 635 892,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 394 434,11 0,00 4 794 434,11 0,00 0,00 1 751 625,42 1 751 625,42 3 042 808,69 642 808,69

2022 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 380 000,00 0,00 3 584 689,63 8 379 123,740,00

2022 x x x x 0,00 28 480 000,00 0,00 5 912 207,00 5 912 207,000,00

2023 x x x x 0,00 25 980 000,00 0,00 7 854 308,00 7 854 308,000,00

2024 x x x x 0,00 22 880 000,00 0,00 9 885 547,00 9 885 547,000,00

2025 x x x x 0,00 19 780 000,00 0,00 11 974 165,00 11 974 165,000,00

2026 x x x x 0,00 16 280 000,00 0,00 14 248 939,00 14 248 939,000,00

2027 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 16 596 164,00 16 596 164,000,00

2028 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 18 921 197,00 18 921 197,000,00

2029 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 21 138 933,00 21 138 933,000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 23 368 591,00 23 368 591,000,00

2031 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 25 551 597,00 25 551 597,000,00

2032 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 27 703 849,00 27 703 849,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 29 835 892,00 29 835 892,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,64% 6,07% 7,86% 11,97% TAK TAK6,07%

2022 3,72% 10,25% 5,85% 9,96% TAK TAK10,25%

2023 4,30% 11,78% 5,79% 9,90% TAK TAK11,78%

2024 4,77% 13,09% 9,37% 9,37% TAK TAK13,09%

2025 4,51% 15,08% 11,71% 11,71% TAK TAKx

2026 4,73% 17,15% 9,64% 11,41% TAK TAKx

2027 4,71% 19,18% 10,64% 12,40% TAK TAKx

2028 2,88% 21,06% 13,23% 13,23% TAK TAKx

2029 2,47% 22,71% 15,37% 15,37% TAK TAKx

2030 2,76% 24,33% 17,15% 17,15% TAK TAKx

2031 2,63% 25,83% 18,94% 18,94% TAK TAKx

2032 2,49% 27,20% 20,76% 20,76% TAK TAKx

2033 1,18% 28,46% 22,49% 22,49% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 3 824 012,84 3 824 012,84 3 417 974,34 519 995,42 519 995,42 465 648,00 3 698 388,03 3 698 388,03 3 252 234,79

2022 829 057,82 829 057,82 704 699,15 0,00 0,00 0,00 1 936 099,18 1 835 878,00 1 716 335,53

2023 795 654,50 795 654,50 676 306,33 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 1 229 281,17

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 534 993,13 534 993,13 465 648,00 18 678 968,78 6 480 945,73 12 198 023,05 0,00 33 400,00 0,00 0,00

2022 81 706,86 81 706,86 65 994,71 10 363 785,11 4 221 324,02 6 142 461,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 712 791,06 3 712 791,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 614 761,56 614 761,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 400 000,00 33 095,97 0,00 33 095,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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